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PROTOKÓŁ Nr  XXXV/2013 

z  sesji  Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 17 kwietnia 2013r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych.  Obecnych:  19 radnych. Nieobecni radni: Wiesław 

Drewnowski i Anna Szymecka. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− o godz. 8:00 otworzyła sesję stwierdzając jej prawomocność, 

− odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada  

2012r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Szczecinek.  

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/253/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada  

2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Janusz Rautszko Przewodnicz ący Komisji Ochrony Środowiska: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Roman Matuszak Przewodnicz ący Klubu Radnych Wspólnoty Samorz ądowej: 

− mile widziane jest kaŜde zmniejszenie dla mieszkańców uciąŜliwości wynikających z opłat, 

− radni Wspólnoty Samorządowej dziękują Burmistrzowi za to, Ŝe wykorzystał inicjatywę radnej 

Małgorzaty Golińskiej w sprawie wyposaŜenia nieruchomości w pojemniki i worki na śmieci, na co 

obecnie zezwala zmiana ustawy wprowadzona w 2013r., 

− Klub Radnych Wspólnoty Samorządowej będzie głosował za podjęciem proponowanych uchwał. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− radni wiedzą nad czym będą głosować, ale wyjaśnienie naleŜy się mieszkańcom miasta, 

− Rada Miasta uchwaliła tzw. „podatek śmieciowy”, 

− pierwotnie nałoŜono na mieszkańców obowiązek posiadania i utrzymywania pojemników na śmieci, 
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− nowelizacja ustawy w 2013r. zezwala na przejęcie w/w obowiązku przez gminy, 

− odnośnie uŜytego przez radnego określenia „uciąŜliwości” uwaŜa, Ŝe to nie są uciąŜliwości, ale 

realizacja ustawy, 

− opłaty za odbiór i wywoŜenie odpadów wynikają z kalkulacji kosztów, w tym uwzględniających 

odległość wywozu, 

− program gospodarki odpadami opracowany dla Województwa Zachodniopomorskiego nakazywał 

wywoŜenia odpadów poza region, ze względu na brak bliŜszego składowiska spełniającego określone 

wymogi,  

− wpływało to na zwiększenie przewidywanych kosztów i co za tym idzie uchwalanych opłat, 

− doszło jednak do korzystnych zmian w/w programu,  

− spółka w Wardyniu, w której miasto Szczecinek wykupiło udziały, została wpisana do rejestru 

składowisk funkcjonujących na terenie województwa zachodniopomorskiego, 

− moŜliwość wywoŜenia odpadów do Wardynia wpływa na zmniejszenie kosztów, dzięki czemu Miasto 

moŜe przejąć na siebie obowiązek zapewnienia pojemników i worków na śmieci, 

− zarówno poprzednie jak i obecnie proponowane uchwały stanowią realizację przepisów ustawowych. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za”  podjęła uchwałę: 

Nr XXXIV/307/2013  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/252/2012 Rady Mias ta Szczecinek z dnia 12 listopada  2012r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czysto ści i porz ądku na terenie Miasta Szczecinek. 
 

Ad.3. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Janusz Rautszko Przewodnicz ący Komisji Ochrony Środowiska: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za”  podjęła uchwałę: 

Nr XXXIV/308/2013  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/253/2012 Rady Mias ta Szczecinek z dnia 12 listopada  2012r.  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści, na których zamieszkuj ą mieszka ńcy  
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczo ną przez wła ściciela nieruchomo ści opłat ę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
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Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przypomniała o obowiązku złoŜenia przez radnych oświadczeń majątkowych w terminie do 

30.04.2013r., 

− poprosiła radnych o wcześniejsze potwierdzanie obecności na posiedzeniach poszczególnych Komisji 

oraz na sesji, 

− ze względu na wyczerpanie porządku sesji zamknęła obrady. 

 

Obrady zakończono o godz. 8:10. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                     Katarzyna Dudź 


